Cholewickiego i A. N. Żemczużnikowa, po wysłuchaniu sprawy ogłoszenia upadłości **ROBERTA KIRSZTEJNA** wskutek prośby Karola Goblirza i Władysława Sztolca postanowił: 1) uznać **Łódzkiego fabrykanta Roberta Kirsztejna** za upadłego; 2) początek upadłości, w obecnym stanie rzeczy odnieść do 14 (26) stycznia 1897 roku; 3) opieczętować majątek upadłego Kirsztejna, znajdujący się w m. Łodzi na ulicy Benedykta № 27 w jego zakładzie, składzie i wszędzie, gdziekolwiek takowy znajduje się; 4) upadłego Kirsztejna oddać pod dozór policyjny; 5) sędzią komisarzem upadłości wyznaczyć członka sądu okręgowego J. Cholewickiego, a kuratorem upadłości Adwokata Przysięgłego Tomasza Dębskiego; 6) wyrok ogłosić porządkiem prawem przepisaniem z dodaniem mu ryguru tymczasowej wykonalności.

Piotrków, d. 20 stycznia (1 lutego) 1897 roku.

Za zgodność świadczę

Kurator upadłości

Adwokat Przysięgły

Tomasz Dębski.

Sędzia komisarz masy upadłości **Łódzkiego fabrykanta Roberta Kirsztejna**, z mocy 478 i następn. art. Kod. Handl. wzywa wierzycieli tejże masy upadłości, aby w dniu 27 stycznia (8 lutego) 1897 r. o godzinie 12 w południe stawili się, osobiście lub przez pełnomocników, w gmachu Sądu Okręgowego piotrkowskiego w wydziale przeznaczonym do spraw prowadzonych w porządku uproszczonym, celem przedstawienia sędziemu komisarzowi potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych. Podpisano, członek sądu J. Cholewicki.

Piotrków, d. 20 stycznia (1 lutego) 1897 roku.

Za zgodność świadczę

Kurator upadłości

Adwokat Przysięgły

Tomasz Dębski.

Poleca się **pierwszorzędny a tani Hotel Angielski** w mieście Częstochowie, w bliskości dworca kolei żelaznej.

Papierośnica

srebrna, znaleziona na ulicy Moskiewskiej jest do odebrania w Redakcyi „Tygodnia”, za udowodnieniem własności.

233** od Rudolfa Mosse, Berlin S. W. (WBO. 585) (2-1)

Zarząd drogi żelaznej**IWANGRODZKO-DABROWSKIEJ**

podaje do wiadomości, iż Agentury Handlowe na stacjach Sosnowiec i Granica, które dotychczas prowadzone były przez dom handlowy H. Reyher & C-o, przechodzą z d. 1 (13) stycznia 1897 r. pod bezpośredni zarząd Dyrekcji drogi.

Wzmiankowane Agentury będą załatwiać wszelkiego rodzaju formalności celne, akcyzne i policyjne przy transportach idących w bezpośredniej międzynarodowej komunikacji.